檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：黃小鳳

電話：047531875

傳真：047283664

電子信箱：easy3052@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國103年11月19日

發文字號：府教學字第1030382514A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(電子檔1個)(0382514AA0C_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「2015臺灣學校網界博覽會」競賽實施計畫乙份，請

　貴校鼓勵師生踴躍參加，請　查照。

說明：

一、依據教育部103年11月6日臺教資(三)字第1030142623號函

辦理。

二、為鼓勵全國高級中等以下學校學生以專題研究及團隊合作

方式探索地方人文與環境，運用網際網路表達溝通，向全

球展現臺灣資訊與鄉土教育成果，特辦理旨揭競賽。

三、大會網址為http://cyberfair.taiwanschoolnet.org/，

採用網路線上報名，報名日期自即日起至104年1月28日下

午六時止。重要日程摘述如下，競賽相關資訊詳細內容請

逕閱實施計畫：

(一)上傳作品及進度報告：國小組104年2月24日(星期二)下

午6時截止（傳送完畢）；國中組104年2月25日(星期三

)下午6時截止(傳送完畢)；高中組104年2月26日(星期

四)下午6時截止(傳送完畢)。

(二)公布初賽成績：104年4月1日(星期三)。

3

1030004342

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:103/11/19

■■■■■■■有附件

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)公布決賽成績：104年5月1日(星期五)。

四、本案未盡事宜，請逕洽承辦學校：彰化縣員林鎮員林國民

小學蔡邑庭、劉昀甄老師，聯絡電話：(04)-8320145 轉2

00或721；電子信箱：sana700307@hotmail.com；ylps192

@gmial.com。

五、檢附實施計畫乙份。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學、彰化縣私立精誠高級中學、彰化縣私立文興

高級中學、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學

副本：本府教育處 2014-11-19
14:25:06